
ICS Giovanni Falcone e Paolo Borsellino (https://www.icscastano.edu.it)

CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z131E23237
MUSEO
FARFALLA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MUSEO FARFALLA
09234000967

636.00
17/03/2017
17/03/2017 

636.00

Z821DC14E9
animazione
teatrale

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CRC IL TREBBO
11606610159

917.00
17/03/2017
17/03/2017 

917.00

Z1E1DDE627
GITA
SCOLASTICA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARCHEOPARK
92048880154

1506.00
06/04/2017
06/04/2017 

1508.00

ZC81B86233
PROGETTO
TEATRO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

SCUOLATEATROJUNIOR
92048880154

4267.56
01/11/2016
30/05/2017 

4267.56

Z821DD4FA4
ACQUISTO
MATERIALE
PER
LABORATORI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SELEMATICA
08983080154

699.44
19/04/2017
19/04/2017 

573.31

Z291E4584E
ACQUISTO
MATERIALE
PER ESAMI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SPAGGIARI
00150470342

228.96
02/05/2017
02/05/2017 

187.67

https://www.icscastano.edu.it


CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z5A1E8F831
ACQUISTO
MATERIALEPER
ESAMI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SELEMATICA
08983080154

960.15
17/05/2017
19/05/2017 

787.01

Z5B1D23C66
PROGETTO
DIPENDE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SCHERIANI DAVIDE
SCHDVD73L21E514W

979.20
01/01/2017
28/02/2017 

787.20

ZEE1E993C7
ACQUISTO
MEDAGLIE E
COPPE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PI.ERRE
02963600123

48.92
26/05/2017
26/05/2017 

40.10

ZB41E6FD09
USCITA
DIDATTICA
PAVIA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DA ROS
DRSPRZ59C53G388H

540.00
01/05/2017
31/05/2017 

490.91

Z021B864B8
PROGETTO
LINGUA
INGLESE

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

EMMEFFEDI SRL
07837420962

2975.01
01/01/2017
31/05/2017 

2975.01

ZD71DD9F6B
ACQUISTO
MATERIALE
PER
LABORATORIO
DI SCIENZE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MAIEUTICA
PGNBTL53A58C079X

895.70
01/05/2017
12/06/2017 

734.18

Z7A1D31598
MUSEO DELLA
SCIENZA E
TECNOLOGIA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MUSEO SCIENZA
80068370156

1470.50
31/03/2017
31/03/2017 

1470.50



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z4218D5BC6
ASSISTENZA
TECNICO
INFORMATICA

03-PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

COMAS
02899460154

1159.00
10/10/2017
12/04/2019 

950.00

Z3F1DD36B8
ACQUISTO
MATERIALE
INFORMATICO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

COMAS
02899460154

613.56
01/06/2017
30/06/2017 

502.92

Z301D6393E
MUSEO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASTER
13324030157

1198.00
09/05/2017
09/05/2017 

1198.00

ZDF1F225F2
ACQUISTO
ARGO ALUNNI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARGO
06090890960

109.80
01/06/2017
01/06/2018 

90.00

Z141B863B0
PROGETTO
SCIENZE

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

CENTRO ECOSTUDI
ONLUS
91012270251

1140.00
01/01/2017
31/05/2017 

1140.00

ZA21BFC320
PROGETTO
MUSICA

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

L'ARCA ASSOCIAZIONE
07942760963

3019.50
01/01/2017
31/05/2017 

3019.50

Z091D2B572
PROGETTO
EDUCAZIONE
FISICA

03-
PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

ENERGICAMENTE
03259350126

5304.80
01/02/2017
31/05/2017 

5304.80



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z0C1EB5D88
ACQQUISTO
MATERIALI DI
PULIZIA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DETER
08055800158

1467.57
22/05/2017
31/05/2017 

1202.93

Z3D1F08A9B
PROGETTO IO
CITTADINO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EUREKA
09062050969

1000.00
01/01/2017
31/05/2017 

1000.00

ZA91EF3228
NOLEGGIO
FOTOCOPIATORI 

03-
PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

SOLUZIONE
INFORMATICA
01511090126

3757.60
01/07/2017
30/06/2019 

1540.00

ZAA1EE413B
ACQUISTO
MATERIALE DI
PULIZIA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DETER
08055800158

1578.10
20/07/2017
20/07/2017 

1295.22

Z7D1F7F756
ACQUISTO
ARGO DARWIN

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARGO
06090890960

956.48
27/07/2017
27/07/2017 

784.00

Z431F3EEF5
ACQUISTO
PACCHETTO
HOSTING

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARUBA SPA
04552920482

85.40
01/09/2017
01/09/2018 

70.00

ZAA1BFC352
PROGETTO
GIORNALISMO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BISCARO
BSCRLL70C59F205W

270.00
01/01/2017
30/05/2017 

270.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z191FB3E23
ACQUISTO
MATERIALE
DIDATTICO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SPAGGIARI
00150470342

351.36
06/09/2017
06/09/2017 

670.00

ZED202B362
ACQUISTO
MEDAGLIE E
COPPE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PI.ERRE
02963600123

131.76
26/10/2017
26/10/2017 

108.00

Z0B2028D05
ACQUISTO
LIBRI ALUNNI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EDIZIONI ERIKSON
01063120222

2404.65
26/10/2017
26/10/2017 

2404.65
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